受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

1 令和4年4月2日 市長(総務部) 総務課

１）●●●●「●●●●●●●●●●」への業者寄付を
めぐって、市民調査請求に基づき昨年開かれた政治倫理
審査会の議事録（発言者ごとの発言内容が分かるもの）
２）上記作成のため、審査会各委員と審査会事務局（市
総務課）との間で交わされたやりとり（メールやファク
スを含む）

部分開示
(事務事業執行、文

書不存在)

2 令和4年4月4日 市長(都市整備部) 建築指導課
建設リサイクル法様式第1号届出書(受付日が令和4年1月1
日から令和4年3月31日までのもので、かつ、工事種類が
解体のもの)　表紙のみ

部分開示
(個人情報、法人情

報)

3 令和4年4月9日 市長(財政部) 公共施設整備課

取手市公共施設等総合管理計画第1次行動計画(案)に関す
る｢意見公募によって提出いただいた意見及び反映結果｣
(市公式ホームページ公表)に記載された意見40件それぞ
れについて
1)A、B、C、D、Eいずれかの｢反映区分｣に割り振った根拠
や経緯
2)コメントされた｢市(実施期間)の考え方｣の起案・作成
の経緯
3)1番から40番までの付番順の根拠が分かる情報(庁内議
事録や決裁文、メールなど電磁的記録を含む)

部分開示
(文書不存在)

4 令和4年4月14日 教育委員会 教育総務課

教育委員会定例会　議案他配布資料一式（非公開部分含
む）
　令和4年2月22日　令和4年3月28日
教育委員会臨時会　議案他配布資料一式（非公開部分含
む）
　令和4年3月15日

部分開示
（国等の協力関係）

5 令和4年4月15日 市長(財政部) 課税課
固定資産(土地)(家屋)評価事務取扱要領
作成業者が分かるもの（住所、現代表者名）

部分開示
（文書不存在、法人

情報）

6 令和4年4月18日 市長(建設部) 水とみどりの課
2019（令和元）年9月25日に開催された令和元年度第2回
取手市緑の審議会の議事録（出席者ごとの発言内容が分
かるもの）と同出席者の名簿（氏名と肩書き）

全部開示

7 令和4年4月15日 市長(総務部) 市民課

2022年1月1日から2022年3月31日までに付定のあった取手
市住居表示に関する条例第3条･同規則に基づく住居表示
実施地区の住居表示符定簿（所在地番･住居表示･符定年
月日の記載のある一覧表）と該当の住居表示台帳（住居
番号付定通知書は不要です）また、同期間に住居表示を
実施した区域がある場合は、当該区域の住居表示台帳・
住居表示案内図・住所新旧(旧新)対照表。

全部開示

8 令和4年4月26日 市長(総務部) 取手支所

以下の法令の全文を示せ。
1．地自治法第2条第2項、前2第16項および17項の条文
2．地方公務員法第30条、前法31条の「服務の宣誓」を
行った全文
3．地方公務員法第32条の条文

不開示
（文書不存在）

9 令和4年5月7日 市長(建設部) 水とみどりの課

1)2019年9月25日開催された緑の審議会の議事録に記載さ
れている｢保存樹木の指定解除について説明｣の具体的な
内容(説明のための手元資料を含む)
2)緑の保全と緑化の推進に関する条例に基づき作成され
る台帳において旧保存樹木第●号と第●号に関する記述

部分開示
（個人情報、法人情

報）

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

- 1 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

10 令和4年5月7日 市長(建設部) 水とみどりの課

取手市緑の保全と緑化の推進に関する条例第9条に定める
緑の審議会委員のうち｢公募に応じた市民｣をめぐる下記
情報が分かる文書や電磁的記録
1)委員公募の手続きや応募資格などを定めた規定
2)過去5年間の委員公募の告知方法
3)過去5年間の公募に対する応募状況
4)過去5年間の公募委員の選任根拠
5)過去5年間の審議会全委員の委嘱決裁書

部分開示
（個人情報、事務事

業執行）

11 令和4年5月21日 議会事務局 議会事務局
●●●●年、旧藤代町議選で発覚した●●●●●の●●
●●をめぐる旧藤代町議会の議事録や文書（●●●●●
●など）

部分開示
（個人情報、事務事

業執行）

13 令和4年6月2日 教育委員会 教育総務課
令和４年４月２６日　教育委員会定例会
令和４年５月２４日　教育委員会定例会
　議案他配布資料一式（非開示部分を含む）

全部開示

14 令和4年6月2日 市長(建設部) 管理課
令和４年度に取手市役所、教育委員会、選挙管理委員会
および農業委員会が契約した損害保険契約のうち保険料
が５万円以上の契約の保険証の写し

部分開示
（個人情報、法人情

報）

14 令和4年6月2日 市長(建設部) 排水対策課
令和４年度に取手市役所、教育委員会、選挙管理委員会
および農業委員会が契約した損害保険契約のうち保険料
が５万円以上の契約の保険証の写し

部分開示
（法人情報）

14 令和4年6月2日 市長(都市整備部) 区画整理課
令和４年度に取手市役所、教育委員会、選挙管理委員会
および農業委員会が契約した損害保険契約のうち保険料
が５万円以上の契約の保険証の写し

部分開示
（法人情報）

12 令和4年5月26日 教育委員会 指導課

平成●●年●●月●●日、●●●●●●●●●●●●が
●●した事案につき、関係する下記の書類等の写しまた
は録音された媒体
1 取手市教育委員会が平成●●年に｢●●●●●●●●●
●●●●●●●｣と議決した書類
2 茨城県が設置した●●●●●●●●が作成した｢●●●
●●●●●●●●●が●●●から●●●●●●と●●に
●●●●●●●｣とした報告書
3 平成●●年●月●●日に取手市教育委員会が開いた当
時の●●●●●の●●●●での｢配布資料｣｢議事録｣｢会議
の録音媒体｣
4 ●●●●●●●●●●●●の●●である●●●●を受
けた●●の●●●●●●●
5 4の●●に●●があった場合に●●●●●●●●●●●
●の●●が●●した●●●●●(●●●●●)、●●●●
●●●●に関する書面
6 ●●●●●●●●●●●●の●●●にしたアンケート
結果
7 平成●●年●●月●●日、●●●●●●●で●●●が
●●した事案についての報告書及び●●にかかった業者
への依頼書及び業者からの請求書
8 3を除く●●●●●●●●●●●●に対する●●●●●
●●に係る●●●●、説明会の配布資料、議事録、会議
の録音媒体
9 平成●●年度に●●●●●●●●●●●●の●●が作
成した●●●●●●●●●●●●の●●に係る●●●及
び平成●●年●●月の●●●●●(●●●●)
10 ●●●●●●●●●●●●に対する●●●●●●●が
作成した●●●、●●●、●●●ほか作成した書類
11 ●●●●●●●●●●●●●●が作成した●●●、●
●●またはそれに類似するもの
12 その他、●●●●●●●●●●●●に対する●●●及
び●●という結果になった事案全容がわかる書面及び補
強できる書面
※　氏名や日付に多少相違があっても特定ができる場合
はそれに読み替えてください。

部分開示
（個人情報、文書不

存在）

- 2 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

15 令和4年6月14日 教育委員会 取手図書館

取教委発第●●●号の誤りと法の文言の根拠を提示を求
める。
前記公文書2行目、｢主旨となっております｣とある。
｢提言制度｣では、取手市への疑義、批判を排除する文言
は条例、規則、取手市広聴事務取扱規程等の法的拘束力
を市民にも職員にも持つ文言は一切含まれていない。｢主
旨となって｣いる規定は明文化されている[あらゆる法的
拘束力を持つ規定は、必ず明文化されている]どの規定に
示されているか。その条例等を明確に示す公文書名を示
せ。

不開示
（文書不存在）

16 令和4年6月15日 市長(総務部) 市民協働課

●●●●年●月●●日に管理課へ要望書が市政協力員よ
り提示受理
●●●●年●●月●日に市道(●●●●●）へ砂利散布実
施完了

水田地権者(●●●●氏）より●●●●年度市役所により
市道(水田）へも砂利散布実施あり、水田地権者(●●●
●氏）によると市役所による市道(水田）への砂利散布に
より水田の畦を刈払機で除草したさい散布した砂利によ
り刈払機が損傷・散布砂利が水田へ混入し多大な迷惑を
被っているのことにて要望書と実施内容文書の確認依頼
があり。（別紙　参照）
上記内容がわかる文書のすべて

部分開示
（個人情報、法人情

報）

16 令和4年6月15日 市長(建設部) 管理課

●●●●年●月●●日に管理課へ要望書が市政協力員よ
り提示受理
●●●●年●●月●日に市道(●●●●●）へ砂利散布実
施完了

水田地権者(●●●●氏）より●●●●年度市役所により
市道(水田）へも砂利散布実施あり、水田地権者(●●●
●氏）によると市役所による市道(水田）への砂利散布に
より水田の畦を刈払機で除草したさい散布した砂利によ
り刈払機が損傷・散布砂利が水田へ混入し多大な迷惑を
被っているのことにて要望書と実施内容文書の確認依頼
があり。（別紙　参照）
上記内容がわかる文書のすべて

部分開示
（個人情報、法人情

報）

17 令和4年6月21日
市長(まちづくり振

興部)
農政課

森林法第191条の4及び第191条の5に基づく、林地台帳csv
（エクセル）データ、林地台帳地図shapeデータ。ただ
し、当該形式では不存在の場合は、その他の形式のもの
も含む。
※コード表記等による読み替えを行っている場合は、そ
れを読み替えるための資料もお願いします。

全部開示

18 令和4年6月21日 消防本部 予防課

取手市消防本部の管轄区域における、消防法施行令別表
第一（一）～（二十）に該当する防火対象物の、所在
地、対象物名称、用途（項分類）の情報を含む一覧の電
磁的記録で最新のもの。ただし、電磁的記録が不存在の
場合は電磁的記録でないものも含む。
また、下記内容も含む場合は対象とする。
「地番、家屋番号、住居表示（住所）、棟名称、主用
途・棟用途（項分類）、構造、階数、建物高さ、建築面
積、延べ面積、特定一段等防火対象物の別、消防同意年
月日、建築年月日、使用開始年月日、当該一覧表への登
録年月日
※エクセル等の表形式のデータを優先的に希望します。
※ご提供頂く情報がいつ時点の情報であるかを教えてく
ださい。

全部開示

19 令和4年7月4日 市長(都市整備部) 建築指導課
建設リサイクル法様式第1号届出書(受付日が令和4年4月1
日から令和4年6月30日までのもので、かつ、工事種類が
解体のもの)　表紙のみ

部分開示
（個人情報、法人情

報）

21 令和4年7月8日 市長(福祉部) 子育て支援課
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉課、安全
安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼して取手市民
を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

- 3 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

21 令和4年7月8日 市長(健康増進部) 保健センター
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉
課、安全安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼
して取手市民を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

21 令和4年7月8日 市長(福祉部) 障害福祉課
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉
課、安全安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼
して取手市民を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

21 令和4年7月8日 市長(福祉部) 社会福祉課
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉
課、安全安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼
して取手市民を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

21 令和4年7月8日 市長(総務部) 安全安心対策課
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉
課、安全安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼
して取手市民を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

21 令和4年7月8日 市長(総務部) 市民協働課
子育て支援課、保健センター、障害福祉課、社会福祉
課、安全安心対策課、市民協働課が●●●●●●を依頼
して取手市民を●●●●へ移送した全ての情報。

不開示
（文書不存在）

22 令和4年7月8日 市長(福祉部) 社会福祉課
社会福祉課が●●●●●●へ移送費として支払った全て
の情報。
●●●●へ移送したものに限る。

部分開示
（個人情報、法人情
報、法令等の定め）

23 令和4年7月26日 市長(総務部) 市民課

2022年4月1日から2022年6月30日までに付定のあった取手
市住居表示に関する条例第3条･同規則に基づく住居表示
実施地区の住居表示符定簿（所在地番･住居表示･符定年
月日の記載のある一覧表）と該当の住居表示台帳（住居
番号付定通知書は不要です）また、同期間に住居表示を
実施した区域がある場合は、当該区域の住居表示台帳・
住居表示案内図・住所新旧(旧新)対照表。

全部開示

25 令和4年7月28日 市長(財政部) 課税課

1:土地･家屋課税台帳の電磁的記録で最新のもの。2:1が
不存在又は開示不可能の場合は、1以外の文書で、取手市
内の土地･家屋の登記情報のうち、土地の所在･地番･地
目･地積、家屋の所在･地番･家屋番号･種類･構造･床面積
の情報を含む一覧の電磁的記録で最新のもの。登記名義
人･建築年の情報もあれば含む。

不開示
(国等との協力関
係、文書不存在)

26 令和4年8月24日 市長(都市整備部) 建築指導課

開発許可　第●●号　平成●●年●●月●●日にかかる
下記資料
・公図(合わせたもの)
・地積測量図
・地権者名簿

部分開示
(個人情報)

27 令和4年8月30日 教育委員会 指導課
・採択議事録(令和3年度使用教科書:中学校)
・調査員名簿(数学のみ)(同上)
・教科調査資料(数学のみ)(同上)

全部開示

28 令和4年9月6日 市長(都市整備部) 建築指導課

開発許可　第●●号　平成●●年●月●●日にかかる下
記資料
・開発登録簿　・公図（合わせたもの）
・土地利用計画図　・汚水排水計画図
・雨水排水計画図　・給水計画図
・擁壁構造図（１）（２）

部分開示
(個人情報)

- 4 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

29 令和4年9月16日 教育委員会 指導課

令和2年度実施令和3年度用教科用図書採択(第9採択地区)
の文書一式
･協議会議事録　協議会要項　出席者一覧
･調査報告書(中学校の国語･書写･英語･道徳･美術)
･決定理由書(　　　　　　　〃　　　　　　　　)
･調査員一覧(全教科)

全部開示

30 令和4年10月8日 市長(政策推進部) 秘書課

今年●●月開催予定の●●●●●●●●●●●●で｢●●
●●●●●●●●●●●●●●●●｣を財源に充てること
を発案･決定し、その後、撤回するまでの経緯が分かる一
切の情報(諸会議の議事録や電子メールを含む)

部分開示
(個人情報)

30 令和4年10月8日 市長(財政部) 財政課

今年●●月開催予定の●●●●●●●●●●●●で｢●●
●●●●●●●●●●●●●●●●｣を財源に充てること
を発案･決定し、その後、撤回するまでの経緯が分かる一
切の情報(諸会議の議事録や電子メールを含む)

全部開示

31 令和4年10月11日 市長(都市整備部) 建築指導課

開発許可　第●●号　平成●●年●●月●●日にかかる
下記資料
・放流同意書(●●●●●●●)
・工事施工承認書(●●●●●●●)

部分開示
(法人情報)

32 令和4年10月20日 市長(都市整備部) 建築指導課
建築指導課開発登録簿に記載されている土地の地番及び
地積の判明する書類一式(番号●●●)

全部開示

33 令和4年10月25日 市長(健康増進部) 健康づくり推進課

令和元年度　取手市ウェルネスプラザ/取手ウェルネス
パーク指定管理者募集に関する資料
・指定管理者募集要項
・指定管理者管理運営仕様書
・参考資料など
・指定管理者選定結果（採点表）
・申請された事業計画書（選定を受けた団体）

現指定管理者モニタリング評価及び事業報告書（指定管
理機関すべて）

部分開示
(個人情報、法人情
報、法令等の定め)

34 令和4年10月31日 市長(都市整備部) 建築指導課
建設リサイクル法様式第1号届出書(受付日が令和4年7月1
日から令和4年9月30日までのもので、かつ、工事種類が
解体のもの)　表紙のみ

部分開示
(個人情報、法人情

報)

- 5 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

37 令和4年11月16日 市長(都市整備部) 建築指導課
建築指導課開発登録簿に記載されている土地の地番及び
地積の判明する書類一式(開発登録簿番号●●●)

全部開示

38 令和4年11月18日 教育委員会 教育総務課

令和4年6月29日、令和4年7月26日、令和4年8月22日、令
和4年9月21日、令和4年10月31日の教育委員会定例会　議
案他配布資料一式
（非開示部分を含む）(9月21日定例会報告第26号、報告
17は除く)

部分開示
(個人情報、国等と

の協力)

39 令和4年11月30日 市長(都市整備部) 建築指導課

開発許可　第●●号　平成●●年●●月●●日にかかる
下記資料
河川占用許可書、雨水流量にかかる計算書一式、地盤調
査報告書(柱状図及びその位置図)、現況図平面図、流末
汚水排水平面・縦断図、調整池詳細図、流末排水路・排
水枡縦断図、河川放流口断面図、河川放流口詳細構造
図、水路図、地下埋設物水路平面図、洪水吐け・オリ
フィス詳細図

部分開示
(個人情報、法人情

報)

40 令和4年12月8日 市長(総務部) 安全安心対策課
東海第2原発広域避難計画について会議したこと
　１．会議録
　２．概要

部分開示
(個人情報）

35 令和4年10月30日 市長(都市整備部) 建築指導課

令和2年4月1日以降、本書受理日までに提出された、建設
工事に係る資材の再資源化等に関する法律第10条第1項
（建設リサイクル法）の規定による解体等の届出書（様
式第一号）のうち、別紙「対象住所一覧」の住所を工事
の場所とするもの。なお、｢対象住所一覧｣の全てにおい
て届出書が提出されているとは限りません。届出のある
もののみを請求するものです。また、対象物件の「工事
の種類」は全て、「建築物の解体」です。公開請求の対
象は様式第一号の「届出書」、いわゆる頭紙のA4用紙1枚
です。付随する別表や様式第2号の工程表などは不要で
す。
物件住所
●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●●
●●●●
●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●
●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●
●●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●
●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●
●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●
●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●
●●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●
●●●
●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●●●●
●
●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●
●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●
●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●
●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●
●●●
●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●●●
●●●
●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●
●●●
●●●●●●●●●●●●●　●●●●●●●●●●●
●●
●●●●●●●●●●●●●

部分開示
(個人情報、法人情

報)

- 6 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

41 令和4年12月20日
市長(まちづくり振

興部)
環境対策課

1.専用水道施設台帳及び、小規模水道施設台帳(井戸利用
施設)
2.同上施設の井戸原水水質分析表及び、井戸柱状図
※上記2は｢専用水道布設工事確認申請書｣の添付書類にあ
ります。
BCP対策の一環として、まだ専用水道を導入していない施
設へ地下水利用によるライフラインの二重化を勧めるた
め。上記を勧めるために、近隣の井戸情報(水質、柱状
図)を弊社社内の内部資料として、把握する為。

部分開示
(個人情報、法人情

報）

42 令和5年1月6日 市長(総務部) 市民課

2022年7月1日から2022年12月31日までに付定のあった取
手市住居表示に関する条例第3条･同規則に基づく住居表
示実施地区の住居表示符定簿（所在地番･住居表示･符定
年月日の記載のある一覧表）と該当の住居表示台帳（住
居番号付定通知書は不要です）また、同期間に住居表示
を実施した区域がある場合は、当該区域の住居表示台
帳・住居表示案内図・住所新旧(旧新)対照表。

全部開示

43 令和5年1月12日 市長（都市整備課） 建築指導課
建設リサイクル法様式第1号届出書(受付日が令和4年10月
1日から令和4年12月31日までのもので、かつ、工事種類
が解体のもの)　表紙のみ

部分開示
（個人情報）

44 令和5年1月24日 市長（財政部） 公共施設整備課

施行体系図（A3ｻｲｽﾞ各1枚程度）
入札日　　　案件名
2021/5/25　吉田消防署大規模改修工事
2021/5/25　取手市立藤代小学校校舎大規模改装工事
2021/6/4　第二南住宅外壁・屋根改修工事【03-06-04-
0012】
2021/6/16　西方住宅外壁屋根改修工事【03-06-17-
0010】
2022/5/24　取手市立白山小学校長寿命化改良工事（第1
期）
2022/10/17　白山保育所外壁・屋根防水改修工事【04-
10-18-0033】

部分開示
（個人情報）

44 令和5年1月24日 消防長 総務課

施行体系図（A3ｻｲｽﾞ各1枚程度）
入札日　　　案件名
2021/5/25　吉田消防署大規模改修工事
2021/5/25　取手市立藤代小学校校舎大規模改装工事
2021/6/4　第二南住宅外壁・屋根改修工事【03-06-04-
0012】
2021/6/16　西方住宅外壁屋根改修工事【03-06-17-
0010】
2022/5/24　取手市立白山小学校長寿命化改良工事（第1
期）
2022/10/17　白山保育所外壁・屋根防水改修工事【04-
10-18-0033】

部分開示
（個人情報）

44 令和5年3月14日 教育委員会 教育総務課

施行体系図（A3ｻｲｽﾞ各1枚程度）
入札日　　　案件名
2021/5/25　吉田消防署大規模改修工事
2021/5/25　取手市立藤代小学校校舎大規模改装工事
2021/6/4　第二南住宅外壁・屋根改修工事【03-06-04-
0012】
2021/6/16　西方住宅外壁屋根改修工事【03-06-17-
0010】
2022/5/24　取手市立白山小学校長寿命化改良工事（第1
期）
2022/10/17　白山保育所外壁・屋根防水改修工事【04-
10-18-0033】

部分開示
（個人情報）

- 7 -

受付
番号

請　求
年月日

実施機関 所管課 情　報　の　内　容 決定状況

　　　令和4年度　取手市情報公開条例の運用状況一覧

44 令和5年3月14日 市長（建設部） 管理課

施行体系図（A3ｻｲｽﾞ各1枚程度）
入札日　　　案件名
2021/5/25　吉田消防署大規模改修工事
2021/5/25　取手市立藤代小学校校舎大規模改装工事
2021/6/4　第二南住宅外壁・屋根改修工事【03-06-04-
0012】
2021/6/16　西方住宅外壁屋根改修工事【03-06-17-
0010】
2022/5/24　取手市立白山小学校長寿命化改良工事（第1
期）
2022/10/17　白山保育所外壁・屋根防水改修工事【04-
10-18-0033】

部分開示
（個人情報）

46 令和5年2月7日
市長（まちづくり振

興部）
産業振興課

取手市運送事業者等事業継続支援金申請の際取得してい
る貸切バス事業者の交付対象車両一覧写し(様式第2号)、
交付対象車両全ての車検証写し。

部分開示
（法人情報・個人情

報）

47 令和5年3月14日 教育委員会 教育総務課

教育委員会定例会　議案その他配布資料一式(非公開部分
を含む)
令和4年11月21日　令和4年12月20日(報告第33号を除く)
令和5年1月24日　令和5年2月20日(議案第6号、第7号を除
く)

部分開示
（個人情報）

※１ 個人情報等の権利利益を害するおそれがあるものについては、伏せ字で表記しています。
※２ 「情報の内容」の欄は、開示請求者からの請求内容を※１以外は原本のとおり転記しています。
※３ 受付番号が重複するものについては、１件の請求に複数の実施機関が該当し、それぞれ決定をしたことによるものです。
※４ 受付番号が途中で抜けているものについては、請求取下げによるものです。

- 8 -